
  

 
 

 
 

___________________________________________________________________________________ 

PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 
CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: gabinete@parelhas.rn.gov.br 

 

PORTARIA DE Nº 164/2021- GAB/PREFEITO 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, 

 
RESOLVE: 

 
 
 Art. 1º- Designar a Servidora Pública Municipal, JUCÊNYA SILVA ARAÚJO DOS 
SANTOS, CPF: 034.468.174 – 25, para desempenhar a função de Secretária Executiva do 
Conselho Municipal de Saúde, do quadro desta Prefeitura. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
partir do dia 23 de fevereiro de 2021, e revogando-se automaticamente todas as disposições 
em contrário. 

 

 

 
 

Parelhas, 04 de março de 2021. 
 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 

Prefeito Municipal 
 
 


